
Uchwała Nr 308/214/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 lutego 2009 r. 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie wyra�enia zgody firmie Zenith Real sp. z. o. o z siedzib�  
w Warszawie przy ul. Ks. Skorupki 5 na usuni�cie 10 szt. drzew rosn�cych  
na nieruchomo�ci zaj�tej pod drog� wojewódzk�, stanowi�c� własno�� Województwa 
Mazowieckiego, poło�on� w Warszawie przy ul. Al. Jerozolimskich. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), w zwi�zku  
z art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92 poz. 880, 
z pó�n. zm.2)) - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr 3102/205/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 30 grudnia 2008 r.  
w sprawie wyra�enia zgody firmie Zenith Real sp. z. o. o z siedzib� w Warszawie  
przy ul. Ks. Skorupki 5 na usuni�cie 10 szt. drzew rosn�cych na nieruchomo�ci zaj�tej  
pod drog� wojewódzk�, stanowi�c� własno�� Województwa Mazowieckiego, poło�on�  
w Warszawie przy ul. Al. Jerozolimskich § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci  
i Infrastruktury Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                               Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  
Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 z 2007 r. Nr 173,  
poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087  
z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 176, poz. 1238 i Nr 181, poz.1286 oraz z 2008 r. Nr 154, poz. 958 Nr 199,  
poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237. 


